Ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, poskytovateľ je povinný zabezpečiť školenia uvedené 
v bode 14.1. najneskôr v lehote 2 pracovných dní odo dňa zaslania požiadavky objednávateľa na 
kontaktný e-mail poskytovateľa safen@safen.sk. 

II. 
CENA SLUŽIEB 

1. Cena za poskytovanie služieb v zmysle čl. I body 1. - 19. je dohodnutá vo výške 335 eur (slovom 
tristo tridsaťpäť eur) / 1 mesiac bez DPH. Poskytovateľ je platcom DPH.  

2. Poskytovateľ bude vykonávať vyúčtovanie za poskytnuté služby v zmysle bodov 1. – 19. „Predmetu 
zmluvy“ mesačne do 7. dňa nasledujúceho mesiaca. 

3. Cena plnenia „Predmetu zmluvy“ bod 17. bude určená dohodou na základe vykonanej práce